
 

 

UCHWAŁA NR 57/1293/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych na śródlądowych wodach 

powierzchniowych płynących w województwie lubuskim 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566 z późn.zm.) w związku z art. 14 i 15 ust. 2 i 2d ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 

śródlądowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 883) oraz § 14 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

12 lipca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków ochrony i połowu ryb w powierzchniowych wodach 

śródlądowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1373), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 148/1926/20 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie 

ustanowienia obrębów ochronnych na śródlądowych wodach powierzchniowych płynących w województwie 

lubuskim (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 2622) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 7 lit. b) otrzymuje następujące brzmienie: 

„b) w Obwodzie rybackim Jezioro Borek na rzece Steklnik nr 1 (poz.I.34.3), obręb ochronny  

nr 22 obejmujący jezioro Borek (Kosarzyn, Borak) 100 m po lewej i 100 m po prawej stronie wypływu 

z niego strugi Steklnik oraz 100 m w głąb jeziora od tego miejsca, na czas nieokreślony,  którego 

przebieg granicy określono w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.”.; 

2) Załącznik Nr 8 do uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Wicemarszałek Województwa Lubuskiego 

Sebastian Ciemnoczołowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 1176



Załącznik 

do uchwały Nr 57/1293/25 

Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

Mapa poglądowa i przebieg granic obrębów rybackich ustanowionych w granicach zlewni bezpośredniej 

rzeki Odra (Przyodrze) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1176



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1176


		2025-05-07T13:56:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




